MARTINS ARAÚJO, portador do CPF: 825.529.754-53 e RG: 1.831.096 SSP/PB, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SINAL DE INTERNET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB.

VALOR DO SERVIÇO; O Valor Global da contratação será de R$ 11.689,20 (Onze
Mil Seiscentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte Centavos), durante o período de 12
meses, que será pago com recursos do Orçamento da Câmara Municipal de São
Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

P. V.TOTAL
DESCRIÇÃOITEM QUANT UND

UNIT

LINK DE INTERNET 500 MB FIBRA ÓTICA01 R$7.800,00650,0012 MES

[...]

especialidade, apresentando ótima qualidade e preços dos seus serviços prestados, já
comprovados anteriormente, justificando, desta forma, a sua escolha.

DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O custo pela execução dos serviços O Valor Global da contratação será de R$
11.689,20 (Onze Mil Seiscentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte Centavos),

durante o período de 12 meses.

A Lei Federal n.° 14.133/2021, estabelece em seu art. 72, inciso II, que para
formalização do processo de dispensa se faz necessário a justificativa pela estimativa
de despesa, que deverá ser calculada na forma estabelecida no art.